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دادستان تهران از صدور نظریه کارشناسی در 
پرونده پلاسکو خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب 
تهران، عباس جعفری دولت آبادی در بیست و ششمین 
جلســه شورای معاونان دادسرای تهران، از ارایه گزارش  
هیئت کارشناســان در پرونده پلاســکو خبر داد که به 
موجب آن 14 دستگاه و نهاد خصوصی، عمومی و دولتی 

مقصر تشخیص داده شده است.
جعفری دولت آبادی با  اشــاره به مشکلات ناشی از 
بــارش برف اخیر در فرودگاه های تهران و ســرگردانی 
مســافران، توجه بیشتر سرپرســت ناحیه 9 دادسرای 

تهران به موضوع حقوق عامه را ضروری دانست و ضمن 
تشکر از برگزاری جلسه از ســوی سرپرست دادسرای 
فرودگاه با مسئولان و دستگاه های ذی ربط، اظهار داشت: 
علاوه بر تداوم برگزاری چنین جلساتی، موضوعاتی نظیر 
تاخیر پروازهــا و نارضایتی عمــوم از این موضوع باید 
توسط سرپرســت دادسرا پیگیری شده و اقدامات لازم 

به عمل آید.
وی افزود: برخی تاخیرهای پروازی به لحاظ مشکلات 
فنی و حساســیت های ایمنی است و از این حیث مردم 
چنین تاخیراتی را می پذیرند اما نباید به گونه ای رفتار 
شــود که تمام تاخیرها به مشکلات ایمنی، دلایل برون 

سازمانی مانند وضعیت آب و هوا و فنی نسبت داده شود.
دادستان تهران در موضوع علل تاخیر پروازها به علل 
درون ســازمانی نیز  اشاره کرد و اظهار داشت: در چنین 
مواردی، تاخیر پروازها باید اطلاع رسانی شود تا سرگردانی 

مسافران را در پی نداشته باشد.
جعفری دولت آبادی پیشــنهاد داد بــرای رفع این 
مشکل، در زمان صدور بلیت، شماره تلفن همراه مسافر 
اخذ شــده و هرگونه تاخیر پــرواز از طریق پیامک به 

مسافران اطلاع رسانی شود.
وی با تاکید بر ضرورت توضیح علل تاخیر از ســوی 
شرکت های هواپیمایی به مردم، ضمن انتقاد از رویکرد 

مسئولان پروازها دائر بر سلب مسئولیت از خود و انتساب 
تأخیرها بــه عوامل بیرونی، گفت: در چنین مواردی، با 
مسافران برخورد توام با تکریم صورت گیرد و از توهین 
به آنان اجتناب شــود؛ ضمن آنکه مسافران نیز نباید به 
گونه ای عمل کنند که سازمان هواپیمایی و فرودگاه را 

با مشکلات دیگری مواجه سازند.
دادستان تهران با بیان اینکه وضعیت فرودگاه های 
کشــور یکی از مصادیق و مواضــع آبرو و حیثیت نظام 
جمهوری اسلامی در عرصه بین المللی محسوب می شود، 
افــزود: برای جلوگیری از خدشــه به حیثیت کشــور، 

می بایست به این گونه امور توجه بیشتر شود.

دادستان تهران خبر داد

قصور 14 دستگاه و نهاد خصوصی، عمومی و دولتی در پرونده پلاسکو

رئیس پلیس مســکو ضمن بازدید از بخش های 
مختلف پلیس پایتخت بــا فرمانده انتظامی تهران 

بزرگ دیدار کرد.
به گزارش تسنیم،  ژنرال »سرگئی پلاخیخ« در حاشیه 
بازدید خود از بخش های مختلف پلیس پایتخت با تشــکر 
از پلیس تهران برای فراهم کردن زمینه این بازدید، گفت: 
پلیس تهران و مسکو همواره روابط خوبی با یکدیگر داشته اند 
و وظایف و تکالیف مشترک زیادی بین این دو وجود دارد 
کــه قطعا با کمک یکدیگر می توان بیش از پیش در انجام 

این وظایف و تکالیف موفق بود.
ژنرال پلاخیخ افزود: با تجربیات بسیار زیاد پلیس مسکو 
می توان این تجربیات را در اختیار پلیس تهران قرار دهیم 
و البته امروز نیز آمده ایم تا تجربیات پلیس تهران را کسب 

کنیم و از آنها یاد بگیریم. 
وی در پاسخ به سوالی در خصوص زمینه های همکاری 
مشــترک میان پلیس تهران و مســکو گفت: بین پلیس 
تهران و مسکو مشکلات مشترک عدیده ای وجود دارد که 
با افزایش همکاری ها می توان بهتر از گذشــته بر آنها فائق 
آمــد، موضوعاتی همچــون جرم های های تکنولوژی، مواد 
مخدر و افراط گرایی که در این موارد مسکو آماده همکاری 

با پلیس ایران است.
رئیس پلیس مســکو در پاسخ به سوال دیگری درباره 
تمهیدات روســیه برای برگزاری جام جهانی در این کشور 

در دیدار روسای پلیس تهران و مسکو تأکید شد

همکاری مشترک پلیس های ایران و روسیه
 در مبارزه با موادمخدر و افراط گرایی

اظهارداشت: پلیس مســکو مدت هاست تمهیدات زیادی 
برای برگزاری جام جهانی در این کشــور اندیشیده که از 
جمله این تمهیدات پیش بینی موارد لجستیکی، تمهیدات 
محل برگزاری مسابقات و همچنین برنامه ریزی برای اسکان 

توریست هاست.
رئیس پلیس تهران نیز در حاشیه بازدید رئیس  پلیس 
مسکو از پلیس تهران بزرگ، ضمن خیرمقدم به وی اظهار 

داشت: حضور ژنرال سرگئی پلاخیخ در تهران برای برقراری 
ارتباطات بیشتر میان پلیس دو کشور و همچنین دو شهر 
بزرگ تهران و مسکو است و این دیدار در راستای دیدارهای 
دوجانبه ای اســت که پیش از این پلیس ایران در سفر به 

روسیه انجام داده بود.
سردار حسین رحیمی با اشاره به بازدید رئیس پلیس 
مسکو در کنار تیم همراهشان از بخش های مختلف پلیس 

پایتخت، مراکز عملیات، پلیس 110، مرکز فرماندهی، پلیس 
مبارزه با مواد مخدر، پلیس ترافیک و ... خاطرنشان کرد: این 
تبادل اطلاعات باعث می شود توانمندی های هر دو پلیس 
برای ارتقای امنیت هر دو شهر تهران و مسکو افزایش یابد.

رحیمی در پاسخ به سوالی درباره حضور پلیس تهران 
در مسکو همزمان با برگزاری جام جهانی روسیه گفت: در 
حال حاضر گروه های کارشناسی در حال مذاکرات هستند 
و احتمال حضور پلیس ایران برای همکاری در جام جهانی 
مسکو متصور است که البته این موضوع در حال حاضر در 

مرحله رایزنی بوده و قطعی نشده است.
سوء استفاده برخی نفوذی ها

 در بین دراویش از رأفت پلیس
وی در پاســخ به سوال یکی از خبرنگاران درخصوص 
تجمــع دراویش گنابــادی در منطقه پاســداران تهران 
اظهارداشت: صراحتا اعلام می کنم که پلیس و دادستانی 
و هیچ دســتگاه دیگــری هیچ برنامه ای بــرای برخورد و 
دستگیری دراویش در تهران نداشته و نخواهند داشت ولی 
متاسفانه اخبار و اطلاعاتی کذب منتشر شد و رسانه های 

معاند نیز به آن دامن زدند.
رئیس پلیس پایتخت افزود: به دنبال انتشار این اخبار 
کذب و دروغ اقدامات دیگری نیز انجام شد و متاسفانه برخی 
از افراد که در بین دراویش نفوذ کرده بودند با سوءاستفاده 

از رأفت پلیس دست به اقداماتی زدند. 

کالای قاچاق
زاهدان – خبرنگار کیهان : فرماندهی انتظامی شهرستان چابهار از 

کشف کالای قاچاق در این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ حیدر علی کیخای مقدم گفــت : پلیس آگاهی حین 
گشت زنی در محورهای مواصلاتی به چهار دستگاه خودرو مشکوک 
شد که در بازرسی از آنها موفق به کشف کالاهای قاچاق شامل لوازم 

خانگی ، قطعات موتورسیکلت ، باطری و لاستیک خودرو شد.
وی با  اشــاره به اینکه ارزش این کالاها 400 میلیون ریال است 

افزود : در این رابطه چهار متهم نیز دستگیر شدند.
دستبرد به حساب بانکی

اصفهان – خبرنگار کیهان : فرمانده انتظامی شهرســتان خمینی 
شــهر گفت : برادری که با بدست آوردن رمز بانکی حساب خواهرش 

مبلغ پنج میلیون ریال برداشت کرده بود دستگیر شد.
سرهنگ علی جعفری نژاد گفت : پلیس فتای شهرستان با انجام 
اقدامات تخصصی موفق شد متهم 14 ساله ایی که از طریق اینترنت 
با استفاده از غفلت خواهرش به خرید بازی های اینترنتی پرداخته بود 

را شناسایی و دستگیر کند.
کاروان حمل کالای قاچاق

قزویــن – خبرنگار کیهان : رئیس پلیس آگاهی اســتان قزوین از 
توقیف 8 دستگاه خودرو که به صورت کاروانی در محورهای در حال 

حمل کالای قاچاق بودند، خبر داد. 
سرهنگ آرش مرادی ادامه داد: رانندگان 4 دستگاه پژو ، 3 دستگاه 
ســمند و یک دستگاه سواری پراید با مشاهده ماموران و بدون توجه 
به فرمان ایســت پلیس با سرعت بالا متواری و بلافاصله واحد گشت 
به تعقیب خودرو پرداخته و با همکاری سایر واحد های گشتی موفق 

به توقیف خودرو ها در عوارضی »قزوین – کرج« شدند.
رئیس  پلیس آگاهی استان افزود: پس از متوقف کردن خودرو ها در 
بازرسی ماموران از آن تعداد 2 هزار و 746 ثوب البسه خارجی قاچاق 
و 390 بسته لوازم بهداشتی کشف و رانندگان خودرو ها دستگیر و به 

همراه کالای قاچاق به مقر پلیس انتقال داده شدند.
ســرهنگ مرادی ارزش 800کالاهای مکشــوفه را 800 میلیون 

ریال ذکر کرد. 
اتوبوسی که به مقصد نرسید

بیرجند – فارس : فرمانده انتظامی اســتان خراسان جنوبی گفت  
ماموران نیروی انتظامی بیرجند در بازرســی از خودروهای عبوری و 
ناوگان عمومی مســافربری در ایســت و بازرسی این شهرستان یک 
دستگاه اتوبوس مسافربری که حامل بار تریاک بود را توقیف کردند.

سرتیپ مجید شــجاع افزود: اتوبوس متوقف شده به داخل سوله 
ایســتگاه هدایت شــد که با همکاری تیم عملیات ویژه پلیس مواد 
مخدر اســتان 97 کیلوگرم تریاک که بــه طرز ماهرانه ای در خودرو 

جاساز شده بود کشف شد.
وی اضافه کرد : در این رابطه دو متهم دستگیر و با تشکیل پرونده 

به دادسرا اعزام شدند.
انفجار گاز

همدان – باشگاه خبرنگاران جوان : انفجار گاز سه نفر را در اسدآباد 
راهی بیمارستان کرد. 

حوالی عصر دیروز انفجار گاز شهری در یک ساختمان در اطراف 
مسجد جامع اسدآباد  موجب تخریب 100 درصدی ساختمان شد و 

سه نفر زخمی برجا گذاشت.
افراد زخمی به بیمارســتان قائم اعزام شدند که دو مرد 4۵ ساله 
بنام های اکبر خســروی و کریم طاهری در حال کما به سر می برند 
و یک خانم  عابر پیاده هم که از ناحیه چشــم بطور ســطحی آسیب 

دیده بود مداوا شد.
همچنین این انفجار به دو خودرو پارک شده در حوالی محل حادثه 
خســارات وارد کرد و تا شعاع ۵00 متری تعداد زیادی از شیشه های 

مغازه ها را شکست.
نجات کوهنوردان گرفتار

اردبیل – ایســنا : مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل 
گفت: با تلاش نجاتگران و امدادگران هلال احمر سه کوهنورد گرفتار 

در دامنه سبلان از مرگ حتمی نجات یافتند.
بهرام غیبی خاطر نشــان کرد: امدادگران بعد از ساعت ها تلاش و 
جســت وجو افراد گمشده را که گرفتار کولاک شدید در کوه سبلان 

شده بودند را پیدا کرده و آنها را به پائین کوه انتقال دادند.
دفتر شهردار شادگان به آتش کشیده شد

آبادان - ایرنا : رئیس شــورای اسلامی شهر شادگان گفت : دفتر 
شهردار شادگان در اســتان خوزستان ظهر یکشنبه توسط یک فرد 

طلبکار شهرداری به آتش کشیده شد. 
رضا خلوی زاده افزود : این فرد که در دوره چهارم شورای اسلامی 
خودروی استیجاری در اختیار شهرداری شادگان قرار داده بود به دلیل 
پرداخت نشدن طلبش با حضور در شورای اسلامی شهر شادگان اعضای 

شورای را تهدید به آتش زدن محل شورا کرده بود.
وی اضافه کرد : این فرد سپس به دفتر شهردار مراجعه و با ورود 

به دفتر مواد نفتی را ریخته و اقدام به آتش زدن محل کرد.
وی اظهار کرد: نیروهای آتش نشــانی با حضور در محل، آتش را 

خاموش کردند ولی تمام دفتر شهردار شادگان در آتش سوخت.
صید صیاد

اصفهان – خبرگزاری صدا و سیما : فرمانده یگان حفاظت محیط 
زیست اصفهان از دستگیری هشت شکارچی متخلف در زیستگاه های 

حیات وحش اصفهان خبر داد.
مرتضی جمشیدیان گفت : این متخلفان در زیستگاه های حیات 
وحش قمصر و برزک کاشان، حیات وحش موته و شهرستان های نجف 

آباد و گلپایگان دستگیر و تحویل مراجع قضایي شدند.
وی افزود: از متخلفان دســتگیر شــده پرندگان شکاری، ادوات 
شکار شامل سلاح شکاری ، دوربین ، فشنگ و تجهیزات شکار کشف 

و توقیف شد.
تلف شدن یک قلاده پلنگ

تهران - ایرنا : فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان تهران 
از تلف شدن یک قلاده پلنگ بر اثر برخورد با قطار باری در محدوده 

شهرستان فیروزکوه خبر داد. 
نقی میرزا کریمی گفت : بر اساس گزارش مسئول ایستگاه راه آهن 
زرین دشت - فیروزکوه، یکشنبه شب حدود ساعت 21 و 30 دقیقه 
یک قلاده پلنگ با قطار باری در بین مسیر برخورد کرد و تلف شد. 

وی با اشاره به اینکه تیمی از ماموران راه آهن برای بررسی موضوع به 
محل اعزام شدند، افزود: در بررسی های اولیه از لاشه پلنگ نر مشخص 

شد علت تلف شدن این حیوان برخورد با قطار عبوری بوده است. 
میرزاکریمی اظهار کرد: لاشه پلنگ توسط محیط بانان به اداره کل 
حفاظت محیط زیست استان تهران منتقل شده تا مورد بررسی های 

دقیق و نهایی قرار گیرد. 
قاچاق دام

بیرجند – خبرگزاری صدا و ســیما : رئیس شــبکه دامپزشــکی 
شهرستان بشرویه گفت : خودروی حامل ۵8 رأس دام بدون مجوزهای 

بهداشتی در شهرستان بشرویه متوقف شد.
ســید حمید عبدی افزود: با هدف تأمین ســلامت شهروندان و 
جلوگیری از شــیوع بیماری مشترک بین انسان و دام و بیماری های 
واگیر دامی، شــبکه دامپزشکی شهرستان بشرویه به صورت فعال با 
همکاری نیروی انتظامی در تمام ایام ســال هرگونه محموله دام که 
قصد ورود به شهرستان و یا خروج از آن را داشته باشد بررسی و در 
صورت احراز نشدن شرایط و مجوز های بهداشتی  قرنطینه ای ، دام های 

مذکور را توقیف می کند.

بارش برف شدید و کم سابقه در مسکو 
یک کشته برجا گذاشت و به شکسته شدن  

۲۰۰۰ اصله درخت منجر شد.
بنا بر اعلام رسانه های محلی روسیه، در مدت 
24 ســاعت بارش برف به ارتفاع حدود نیم متر 

پایتخت این کشور را فرا گرفت که این میزان بارش از زمان آغاز ثبت  
رخدادهای جوی در این شهر بیشترین بوده  است.

روز یکشنبه برف شدیدی مسکو را فرا گرفت و وضعیت خطرسازی 
را بوجود آورده و موجب اختلالات گسترده در حمل و نقل شد.

به گزارش دویچه وله، شهردار مسکو اعلام کرده  است: در جریان 
بارش شــدید برف در این شــهر یک مرد جان باخته و پنج نفر دیگر 

نیز مصدوم شده اند.

اجساد  از کشف  مراکش  گارد ساحلی 
1۶ مهاجر در آب های شــمالی این کشور 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، گارد ساحلی مراکش اجساد 
16 مهاجر را در آب های شــمالی این کشور در 

نزدیکی منطقه ملیله پیدا کرده است.
ملیــت یکی از قربانیان مراکشــی اعلام شــده  درحالی که دیگر 
قربانیان از منطقه آفریقای سیاه بوده اند. در میان قربانیان جسد سه 

زن نیز پیدا شده است.
نیروهای یک کشتی اســپانیایی روز شنبه اجساد قربانیان را که 
روی سطح آب شــناور بودند پیدا کرده و موضوع را به گارد ساحلی 

مراکش اطلاع داده اند. 
رســانه های محلی اعلام کردند: به نظر می آیــد مهاجران قصد 
داشــتند خود را به اروپا برســانند، اما قایقشان به دلیل وقوع طوفان 

غرق شده  است.
به گزارش خبرگزاری شــینهوا، در ســال های اخیر گارد ساحلی 
مراکش با افزایش تعداد مهاجرانی روبرو بوده که قصد داشته اند خود 

را از آفریقا به اروپا برسانند اما دچار حادثه شده اند.

تنهاترین پرنده جهان که در یک جزیره 
دور افتاده در نیوزیلند زندگی می کرد، در کنار 

مجسمه های سیمانی همنوع خود جان داد.
به گزارش واشنگتن پست، »نایجل«، تنهاترین 
پرنده جهان که در یک جزیره دورافتاده در سواحل 

اداره امور مذهبی ترکیه با انتشار فتوایی 
از مسلمانان این کشور خواست تا با دست 

چپ غذا نخورند.
به گزارش وستی، در فتوای اداره امور مذهبی 
ترکیه آمده است: »حضرت محمد)ص( خوردن و 
آشامیدن را با دست چپ خوشایند نمی دانست، با دست چپ شیطان 
غذا می خورد و می نوشــد، به همین دلیل پیامبر اسلام  آموخت که 
با دست راست باید غذا خورد. از این رو ما به همه مسلمانان توصیه 
می کنیــم که به آموزه های پیامبر گوش داده و باید به کودکان خود 

نیز این امور را آموزش دهیم.«
پیــش از این نیز اداره امور مذهبــی ترکیه اعلام کرده بود زن و 
شوهر از طریق تلفن، فاکس یا پست الکترونیکی در صورتی که شوهر 
سه بار کلمه »طلاق« را بگوید یا بنویسد در حکم جاری شدن حکم 

طلاق است و می توانند از هم جدا شوند.
در همین حال زن باید مطمئن شود که این پیام از طرف همسر 

وی ارسال شده است.
در فتوای دیگری نیز آمده اســت: هرگاه مردی همســر خود را 
»مادر یا خواهر« بنامد همسرش حکم طلاق گرفته را دارد و بر وی 

نامحرم می شود.
این فتواها در حالی صادر می شــود که شمار بسیاری از انسان ها 
بصورت مادرزادی تسلط بیشتری بر روی دست چپ خود دارند و در 

امور روزمره بیشتر از آن استفاده می کنند.
این موضوع به عملکرد مستقیم مغز بر می گردد و به نحوه ارسال 
پالس های عصبی بستگی دارد، از این رو نمی توان افراد را در انتخاب 

استفاده از دستان محدود کرد.

نیوزیلند زندگی می کرد، پس از پنج سال زندگی در کنار جفت خیالی اش، 
جان داد.مقامات حیات وحش جزیره مانا به امید بازگرداندن سفیدغازها 
به این جزیره، پنج سال پیش در یک ابتکار جالب ده ها مجسمه سیمانی 
از این نوع پرنده را روی صخره های ســاحلی نصب و صدای آواز آنها را از 

بلندگوهایی که در اطراف آنها تعبیه شده بود، پخش کردند.
»نایجل« در ســال 2013 به عنوان نخستین سفیدغاز در 40 سال 
گذشــته، فریب ابتکار مســئولان حیات وحش این جزیره را خورد و به 
آنجا رفت، اما هیچکدام از همنوعانش او را در این سفر همراهی نکردند.

در این مدت »نایجل« در غیاب یک جفت زنده، به یکی از 80 مجسمه 
سیمانی این جزیره علاقه مند شد و بر آن آشیانه ساخت. این پرنده به مدت 
چند ســال پرهای سرد و بتونی جفت خود را نوازش می کرد و سرانجام، 
پس از پنج ســال در کنار جفت خیالی اش جان داد. پرهای نارنجی رنگ 
ســر این پرنده در کنار سر رنگ  پریده جفت خیالی اش، تضادی غم انگیز 
را به تصویر کشید.یک محیط  بان که در این جزیره زندگی می کند، گفت: 
»همه ما از این که این پرنده چنین تجربه تلخ و غم انگیزی را پشت سر 
گذاشت، ناراحتیم.«نکته غم انگیزتر داستان اینکه ماه گذشته پس از پنج 
سال، سه سفیدغاز دیگر وارد جزیره مانا شدند، اما »نایجل« که به زندگی 

با جفت خیالی خود عادت کرده بود، به حضور آن ها اهمیتی نداد.
این محیط بان گفت: »این پایانی دلخراش برای داســتان نایجل بود. 

»نایجل« در حالی مرد که اتفاقی خوب در حال رخ دادن بود.«
این محیط بان با اشاره به سه پرنده تازه وارد جزیره افزود: نام نایجل 
همواره به عنوان پیشــگام جمعیت ســفیدغازها در جزیره مانا در یادها 

خواهد ماند.

از تصویب  معاون نظارت شورای شهر تهران 
افزایش ۲۰ درصدی نرخ کرایه مترو برای ســال 
آینده در کمیســیون حمل و نقل شورای شهر 

تهران خبر داد.
افشین حبیب زاده در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه 
لایحه افزایش نرخ بلیت مترو از ســوی معاونت حمل و 
نقل و ترافیک شــهرداری تهران برای بررسی نهایی به 
کمیســیون حمل و نقل ارجاع داده شده است، گفت: 
تنها این لایحه درباره نرخ کرایه متروســت و هنوز نرخ 
کرایه پیشنهادی شهرداری برای اتوبوس و تاکسی به این 

کمیسیون ارائه نشده است.
رئیس کمیته عمران شورای شهر تهران با بیان اینکه 
کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر تهران به 
افزایش 20 درصدی بلیت تک ســفره رأی مثبت داده، 
گفت: در حال حاضر بلیت تک سفره مترو 800 تومان 
است که با پیشنهاد افزایش 20 درصدی 1000 تومان 
خواهد شد که البته این رقم تنها در کمیسیون حمل و 
نقل به تصویب رســیده و برای بررسی و تصویب نهایی 

باید در صحن شورا مطرح شود.
وی با بیان اینکه بنا به پیشنهاد کمیسیون مربوطه 
افزایش بلیت مسیر تهران به کرج نیز از 800 تومان به 

1۵00 تومان پیشنهاد شده است، گفت: همچنین افزایش 
نرخ کرایه مســیر متروی فرودگاه امام خمینی )ره( نیز 
از 6000 تومان به 10 هزار تومان پیشنهاد شده است.

وی با بیان اینکه در گذشــته یــک جدولی وجود 
داشت که بر اساس پیمایش بهای بلیت های الکترونیک 
مشخص می شد، تصریح کرد: برای اولین بار این جدول 
به طور کل حذف شده؛ اما پیشنهاد داده ایم که به معاونت 
حمل و نقل شــهرداری مجوزی داده شود تا بین 10 تا 
66 درصد بر اســاس پیمایش به مسافران تخفیف دهد 
که از سه کیلومتر تا 40 کیلومتر خواهد بود. یعنی آنکه 
هر چقدر پیمایش کمتر باشد تخفیف بیشتر خواهد بود 
که این عدد تخفیف بین 300 تا 900 تومان خواهد بود.

حبیب زاده در پاسخ به این سوال که برخی رسانه ها 
اعلام کــرده بودند که افزایش 120 درصدی در قیمت 
کرایه مترو خواهیم داشت، گفت: متاسفانه برخی رسانه ها 
یک مقایسه غلط بین داده ها و دیتای جدول سال گذشته 
انجام داده بودند که اساســا این جدول برای سال آینده 

حذف شده است و این مقایسه اشتباه است.
وی افزود: ارقام اعلام شده در این مصاحبه صرفا در 
کمیســیون حمل و نقل شورای شهر تهران به تصویب 
رسیده و باید در صحن علنی شورا بررسی و تصویب شود.

 دادستان عمومی و انقلاب قزوین اعلام کرد: 
با تعهد شــرکت آزادراه ها برای رفع مشکلات 
موجود، دریافت عوارض خودرو در محور قزوین 

به زنجان از امروز آزاد شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام اسماعیل 
صادقــی نیارکــی در این باره اظهار کرد: با دســتور 
دادســتانی دریافت عوارض خــودرو در محور قزوین 
-  زنجان آزاد شــد و ارائه خدمات عملا در این محور 

آغاز شده است.
وی ادامه داد: شــرکت آزادراه ها متعهد شدند که 
در قبال دریافت عوارض، نسبت به رفع مشکل تخریب 
آسفالت، خاموش بودن روشنایی در فواصل طولانی، 
ترمیم گاردریل هایی که در تصادفات تخریب شــده 
اقدامــات لازم را انجام دهند و همچنین برای برخی 
از کارهایی که باید انجام شود آگهی مناقصه داده اند.

دادســتان قزویــن خاطرنشــان کــرد: چنانچه 
شــرکت های مذکور از تعهدات خود کوتاهی کنند، 
به منظور صیانــت از حقوق عامه، طبق قانون با آنها 

برخورد خواهد شد.
حجت الاسلام صادقی نیارکی اضافه کرد: حساب 
مخصوصی در یکی از بانک ها افتتاح شده که تمام وجوه 

اخد شده از محل درآمد عوارضی در این حساب امانی 
نگهداری می شود و پانزده درصد مستقیما برای ارائه 
خدمات به مردم در اختیار وزارت راه قرار خواهد گرفت.
وی تاکیــد کرد: اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان موظف شد نسبت به ایجاد مجتمع های 
خدمات رفاهی در این آزادراه اقدام کنند؛ چراکه برخی 
برای راه اندازی این مجتمع ها مجوز دریافت کرده اما 
کار را آغــاز نکرده اند و چنانچه ظــرف هفته جاری 

اقدامات لازم را آغاز نکنند قرارداد لغو خواهد شد.
26 دی ماه  با توجه به دریافت عوارض از عوارضی 
محــور قزوین- زنجان و عدم ارائه خدمات ضروری با 
دستور دادستانی قزوین دریافت عوارض خودرو در این 

محور ممنوع شد.
در برخــی نقاط آزادراه قزوین- زنجان مشــکل 
تخریب آســفالت، خاموش بودن روشنایی در فواصل 
طولانی، ترمیم نشدن گاردریل هایی که در تصادفات 
تخریب شــده و مشــکلاتی در علائــم راهنمایی و 
رانندگــی وجود دارد که بــا توجه به همین دلایل و 
تا رفع کلیه عیوب و مشــکلات ایــن محور دریافت 
 عوارض از سوی شرکت مربوطه به دستور دادستانی

 ممنوع شده بود.

دریافت عوارض آزادراه قزوین - زنجان از دیروز آزاد شدافزایش نرخ بلیت مترو در انتظار رأی اعضای شورای شهر

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران از آتش سوزی در یک ساختمان اداری 

در خیابان ولیعصر خبر داد.
جلال ملکی به ایســنا گفت: صبــح دیروز یک مورد 
آتش سوزی در ساختمانی بالاتر از میدان ولیعصر به سامانه 
12۵ سازمان آتش نشانی اعلام و نیروهای سه ایستگاه با 

امکانات کامل به محل حادثه اعزام شدند.
ملکی با اشاره به اینکه آتش سوزی در یک ساختمان 

اداری هشت طبقه رخ داده بود، افزود: این ساختمان چهار 
طبقه زیر زمین داشــت که آتش سوزی در طبقه منهای 
چهار و در قسمت اسناد باعث شده بود سیستم های اطفای 
اتوماتیک حریق ســاختمان فعال شود و به همین دلیل 
پودر زیادی که برای اطفاء استفاده می شود در ساختمان 
متراکم شده بود.وی با بیان اینکه تعداد زیادی کارمند و 
ارباب رجوع در طبقات مختلف ساختمان محبوس بودند، 
ادامه داد: آتش نشانان که دو دقیقه پس از اعلام به محل 

رسیده بودند بیش از ۵0 نفر را از ساختمان خارج کردند 
که از این میان یکی دو نفر دچار مشــکلات تنفسی شده 

بودند و تحویل عوامل اورژانس داده شدند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران با اشاره به اینکه 
بخش دیگری از نیروهای آتش نشانی اقدام به اطفای حریق 
کردند، گفت: با توجه به اینکه تراکم پودرها در ساختمان 
دید را محدود کرده بود آتش نشانان با این حال توانستند 
خود را به کانون حریق برسانند و آتش را خاموش کنند.

نجات 5۰ نفر از آتش سوزی ساختمان اداری 8 طبقه

جان بر کفان نیروهای انتظامی طی سه عملیات 
جداگانــه دوهزار و 39 کیلوگــرم مواد مخدر در 
استانهای تهران، سیستان و بلوچستان و هرمزگان 

کشف کردند.
همچنین در این چهار عملیات 17 دستگاه خودرو و 
یک قبضه سلاح جنگی کلاشینکف کشف و 68 سوداگر 

مرگ نیز دستگیر شد.
فرمانده انتظامی ویژه غرب اســتان تهران از کشــف 
تریاک و دستگیری یک نفر قاچاقچی مواد مخدر در شهر 

پرند خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس سرتیپ محسن خانچرلی 
اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان با 
به دســت آوردن اخبار و اطلاعاتی مبنی بر اینکه فردی 
محمولــه از مواد مخدر را از جنوب کشــور تهیه و با یک 
دستگاه خودروی پژو 40۵ قصد انتقال آن به غرب استان 
تهران را دارد، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
اقدام به پایش محورهای منتهی به غرب استان تهران کرده 
که نهایتاً خودروی فوق را در شهر پرند شناسایی و توقیف 

کردنــد.وی گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در 
بازرســی از خودرو مقدار 600 کیلوگرم مواد مخدر از نوع 

تریاک در تعداد 62 بسته را کشف کردند.
خانچرلی با  اشــاره به اینکه در این راستا یک دستگاه 
خودروی پژو توقیف شــد، خاطرنشــان کرد: قاچاقچی 
دستگیرشــده به همراه مواد مکشــوفه به مرجع قضایی 

تحویل داده شد.
ایــن گزارش می افزاید در شهرســتان نیکشــهر نیز 
ماموریــن انتظامی در درگیری مســلحانه با قاچاقچیان 
مواد مخدر موفق به کشــف 483 کیلوگرم تریاک ، یک 
قبضه سلاح کلاشینکف و یکدستگاه خودرو از سوداگران 
مرگ شدند.محسن گلمحمدی دادستان عمومی و انقلاب 
شهرســتان نیکشــهر بیان کرد: قاچاقچیان با استفاده از 
تاریکی هوا و عوارض طبیعــی منطقه از صحنه متواری 
شدند.وی ادامه داد: با هدف پیگیری این موضوع دستورات 
لازم قضایی  برای شناســایی و دســتگیری متهمین به 

فرماندهی انتظامی شهرستان نیکشهر ارسال شده است.
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف 947کیلو 

انواع موادمخدر طی 72 ساعت گذشته در استان خبر داد. 
ســرتیپ عزیزاله ملکی در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس گفت : در راستای مبارزه با موادمخدر و برخورد با 
سوداگران مرگ، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
هرمزگان با همکاری یگان های انتظامی شهرســتان های 
»بندرعبــاس«، »میناب«، »حاجی آباد« و»بندرخمیر« با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و اشرافیت بر محورهای مواصلاتی 
استان،طی 72 ساعت گذشته 6 مرحله عملیات پاکسازی 

اجرا کردند.
وی با اشــاره به اینکه طی این مدت، 947کیلو انواع 
مواد مخدر شامل 776 کیلو تریاک ،167 کیلو حشیش و 
4 کیلوگرم هروئین کشف شد افزود:  1۵ دستگاه خودرو 

نیز در این زمینه توقیف شد.
فرمانده انتظامی استان هرمزگان با  اشاره به اینکه 67 
متهم در این زمینه دستگیر شده و پس از تشکیل پرونده 
به مراجع قضائی معرفی شــدند، خاطر نشان کرد: بدون 
شــک همکاري و تعامل مردم بــا پلیس نقش مهمي در 

موفقیت هاي نیروي انتظامي داشته است.

کشف بیش از دو تن مواد مخدر در تهران، زاهدان و هرمزگان 

رئیس  اتاق بازرگانی کرمانشاه گفت: بسته شدن 
مرزهای شیخ  صالح و شوشمی اقدام یک  جانبه دولت 
عراق بوده و از قبل هیچ گونه هماهنگی با کشور ایران 

نشده است.
کیوان کاشفی دیروز در گفت وگو با فارس اظهار داشت: 
بعد از همه  پرســی اقلیم کردستان شاهد اقدامات غیر قابل 
پیش بینــی فراوانی در رابطه بــا فعالیت اقتصادی بین دو 

کشور بوده ایم.
وی ادامه داد: پس از بازگشــایی مرز پرویز خان بعد از 
سه ماه تعطیلی، هم  اکنون شاهد بسته شدن بازارچه های 
شیخ صالح و شوشمی هستیم، البته این امر در بازارچه های 

استان  های کردستان و آذربایجان هم انجام شده است.
وی اضافه کرد : با بررســی های به عمل آمده این اقدام 
بنا به هماهنگی دولت مرکزی عراق با اقلیم انجام شده و از 

قبل نیز هیچ اطلاع رسانی به ما نکرده اند.

تمــام مقاطع تحصیلی اســتان تهران، به جز 
پردیس، دماوند و فیروزکوه به دلیل آلودگی بیش از 

استاندارد هوا، امروز تعطیل اعلام شد.
به گزارش تســنیم، همچنین بنابر مصوبه کارگروه 
هماهنگی شرایط ویژه آلودگی هوای استان تهران، اجرای 
طــرح تردد زوج و فرد از در منزل، ممنوعیت فروش آرم 
طرح ترافیک روزانه از سوی شهرداری تهران، ممنوعیت 
فعالیت معادن شن و ماســه، آسفالت و سیمان و توقف 
همه فعالیت هــای آلاینده، اســتقرار اورژانس در مراکز 
شهر، تشــدید برخورد با خودروهای دودزا و فاقد معاینه 
فنی توســط پلیس راهور، جلوگیری از ورود کامیون ها و 
خودروهای سنگین فاقد معاینه فنی نیز از دیگر مصوبات 
کارگروه بود.ضمناً مسئولان ذی ربط به گروه های حساس، 
بیماران، ســالمندان و کودکان توصیه کردند که در حد 

امکان از تردد در مراکز شهر خودداری کنند.
بنابر پیش بینی سازمان هواشناسی، آلاینده های جوی 
و ســکون نسبی هوا تا پایان امروز در کلان شهرها به ویژه 

استان تهران باقی می ماند.

رئیس  اتاق بازرگانی کرمانشاه:

عراق دو مرز شیخ صالح
 و شوشمی را بست

اجرای طرح زوج و فرد از در منزل

تمام مقاطع تحصیلی استان 
تهران امروز تعطیل است


